[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 августа 2020 года № 698/1
г. Вельск

Об утверждении положения о распределении

основных обязанностей между главой

муниципального образования и его заместителями.

1. На основании положения об администрации Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденного решением 22 сессии Собрания депутатов Вельского муниципального района№ 276 от 04.03.2020 года, утвердить Положение о распределении основных обязанностей между главой муниципального образования и его заместителями.

2. Постановление № 797 от 08.09.2009 «Об утверждении Положения о распределении основных обязанностей между главой муниципального образования и его заместителями» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Вельского муниципального района Архангельской области.

4. Постановление вступает в силу с 06.05.2020 года

Исполняющий обязанности

главы Вельского муниципального района
Архангельской области                                                               В.В. Черняев